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مركز الخدمة : المنطقة الصناعية الثالثــة - شارع

دايو القطعة رقم 148 - مدينة 6 أكتوبر - الجيـزة

فرع قطع الغيار : أبراج أغاخان - 12 أبراج أغاخـــان

شارع دولتيـــان الكورنيــش - الخلفـاوى - شبــــرا

الإدارة : تويــــن تـــــاورز - مبـنــــى (أ) - الـــدور 2

الشـيــــــخ زايـــــــد  الجـيــــــزه - مـصـــــــر - 16421

تليفون : 4093-3820 (202+) -فاكـس : 3820-4092 (202+)
موبيـل : 0122-0000-655 (2+)

تليفون : 1774 2205 (202+) - موبيـل : 0122-457-6969 (2+)

تليفـون : 3757-3796 (202+) - فاكــس : 3796-3758 (202+)

سكانيا        خصيصا لمواقع الإنشاءات

تجمع بين القوة والرفاهية

XT



الفرامل

العجلات / الاطارات

نظام الكهرباء

الاوزان و التعليق

الملحقات

الشاسية
صناعة سكانيا مصنع من كمر عالية الصلابة كما مبين في الجدول التالي : 

  نوع الشاسية
  

  عدد الكمر
 

  سمك الكمر

F957

2

9.5 mm +7 mm

F700

1

7 mm

F958

2

9.5 mm + 8 mm

F950

1

9.5 mm

F800

1

8 mm

تقدم شركة سكانيا كل الانواع العالمية للاطارات و بالمقاسات الصالحة للسوق المصري

(150 AH - 180 AH ) 2

(100A -130A -150A)

مفتاح فصل كهرباء عمومي

الدينامو:

عدد البطاريات :

المحور الامـامـي تـقـدم سكـانيـا حمـولــة امــاميــة من 7,000 كـجـم

                            حتي  12,000 كجم.      

المحاور الخلفية تــقدم سكانيا حمولـة خــلفــيـة مـن 13,000 كـجـم

         حتي   42,000 كـجـم. 

التــعليق الامامي و الخلفي علي سوست ورقـية اوسوست تربو

ومــســاعديــن خــدمة شــاقــة.

امــكـــانــيــة اضـــــافــة عـمـــود اتـــــزان امـــــامـــــي و خــلفـــــي.

التــخــفيـــــض مــفـــرد او مـــــــزدوج حــســــــب احــتيــــــاج العـــميـل

وظــروف التــشغــيـــل.

شنطة عدة

كوريك رفع 

خرطوم نفخ اطارات  

كتيب ارشادات السائق 

هوائيـة – دائرتيــن منفصـلتـان – نظام طنـابيـر او قرصيـة حسـب

الطلب - ضبط ذاتي مزودة ببلف حمولة وبمجفف هـواء

وبنظام مـانع انغلاق         و مـانع انزلاق

فرامل الانتظار هوائية تعمل يدويــاً وفرملـة العــادم تعمـل يدويــاً

واتوماتيكياً         تعمل ذاتياً عند عدم استجابة السائق

فرامـــل                  تعمـــل اتومــاتيكيــاً كمـــا يمكــن اضـــافـة فـرملـــة

ريتاردر سكانيا.

         



الكابينة

الجيل القادم من شاحنات سكانيا 
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9.3 liters
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 ديزل 

3يورو 

 سكانيا 

رباعي الاشواط حقن مباشر تبريد مياه مزود بإنتركولر وتربو تشارجار 

9.3 liters9.3 liters13 liters13 liters

410 HP
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 عدد السلندرات 

السعة اللترية

 العزم 
الوقود

 
الانبعاث

الصناعة
 

التبريد
   

طراز المحرك

القدرة
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OC09 
104

5

280 HP

1350 Nm

9.3 liters

غاز طبيعي 

6يورو 

ADR

H7

اماكن للتخزين داخلية و خارجية

عدد 2 فنار

هوك جر أمامي و خلفي

خاصية ال

واقي الشمس داخلي و خارجي

منبه للسائق

عدد واحد أو اثنان سرير

انارة هالوجين او ليد

انوار شبورة

تاكو جراف

ثلاجة

تجهيز داخلي فاخر

قفل أبواب مركزي

سارينة هواء

فتحة سقف كهرباء

 الطراز

 الصناعة

  عدد النقلات

   العزم

 سكانيا 

GR875GRS895GR905GRS905GRSO925GRSO935

8+112+28+1+112+2+212+2+212+2+2

2150 Nm2350 Nm2400 Nm2700 Nm3500 Nm

GA867

3500 Nm

تتميـز سكانيا بتعـدد كبـائنهــا لتنـاســب جميــع الاحتيــاجــات للتشغيـل الامثــل

جميـــع الكبــائن قـطــش مصنعـــة من شــرائح الصلــب عالــي الــجـودة

تعـليــق الكــابينة عـلـي عمــود اتــزان + سوسـت حلازونيـة

مسـاعدين الكـابينة مبطنـة بمادة عازلة للصدا و الحرارة ترفع يدوياً بواسطة

كوريك هـيدروليكي الكابينة مصممة لتوفر اعلي نسب الامان و الراحة كما انها

تتميـز بشكلهــا الانسيـــابي الذي يسـاعد علي توفيــر حــوالي ٢٠٪ من استهــلاك

الوقـود عن غيرها من الكبائن المماثلة المجهزة بجميع العدادات و المبينـات اللازمة

مزودة بشـاشة اعطال تعمــل باللغة العربية و الانجيليزية

مجهزة بمثبت سرعة وعجلة قيـادة متعددة الوظائف قــــابـل للضبــط

مــجهزة براديـو كاسيت مزود ب

عدد 2 كرسي احدهم للسائق يعمل بالهــواء ضبط ذاتــي 

الكــابينـة مكــيفـة

بعض الاضافات الخارجية:

 المحرك 

 صندوق التروس 


